

Protokół Nr 3/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 maja 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 13¹⁵.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Dulny

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w niepełnym składzie:

3/1/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Starosty Kieleckiego,

Po przyjęciu powyższej uchwały skład Zarządu uzupełnił Starosta Kielecki Tomasz Pleban, który nie uczestniczył w początkowej fazie posiedzenia z powodu wcześniej zaplanowanych czynności służbowych. Po przybyciu Starosty Tomasza Plebana Wicestarosta Tomasz Dulny przekazał mu prowadzenie dalszej części posiedzenia Zarządu Powiatu.

2. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

3/2/2024 w sprawie przedłożenia radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”,

3/3/2024 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach „Raportu o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2023”,

3/4/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Kielcach,

3/5/2024 w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Chmielnik na lata 2024-2030” ze Strategią Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030,

- 3/6/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Stowarzyszenia Dziedzictwo Piotrowic, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn. „Remont Kościoła p.w. Św. Stanisława Biskupa w Piotrkowicach”,
- 3/7/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez wykonanie prac remontowo-budowlanych przy zabytkowym ogrodzeniu wokół kościoła p.w. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi”,
- 3/8/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Gminy Zagnańsk, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy kapliczce przydrożnej Św. Jana Nepomucena w miejscowości Janaszów”,
- 3/9/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archaniola w Daleszycach, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Konserwacja wież kościelnych oraz ławek w zabytkowym Kościele p.w. Św. Michała Archaniola w Daleszycach”,
- 3/10/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława B.M. w Bodzentynie, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie XV-wiecznego Kościoła Parafialnego p.w. Św. Stanisława B.M. w Bodzentynie wraz z renowacją wybranych zabytków ruchomych”,
- 3/11/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archaniola w Daleszycach, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Konserwacja mebli w Zakrystii w zabytkowym kościele p.w. Św. Michała Archaniola w Daleszycach”,

3/12/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyznania dla Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Łagowie, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na realizację zadania pn. „Malowanie wewnątrz Kościoła P.W. Św. Michała Archanioła w Łagowie po uprzednim gruntowaniu i częściowym odgrzybianiu”.

3. Sprawy różne:

Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana zwrócił się do Zarządu z prośbą o rozważenie możliwości zorganizowania (przykładem lat wcześniejszych) akcji honorowego dawstwa krwi. Zwrócił uwagę, iż Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach zwraca się z apelem do wszystkich chętnych o oddawanie krwi w związku z trudną sytuacją i możliwymi brakami krwi w magazynach.

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do prośby Członka Zarządu Powiatu Mariusza Ściany, jednocześnie prosząc Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dominikę Kąsek o rozpoznanie sprawy i ustalenie terminu powyższej akcji na terenie Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 maja 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 14³⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 22 maja 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Handwritten signatures in blue ink over dotted lines, corresponding to the list of council members on the left. The signatures are: Tomasz Pleban, Tomasz Dulny, Mirosław Gębski, Cezary Majcher, and Mariusz Ściana.